
 
 
 
 
PRESS RELEASE  

 

 Helsingborg den 20 mars, 2007   

Ytterligare en stor fransk koncern väljer ReadSoft: 

Fransk världsledande koncern inom 
hushållsredskap väljer mjukvara från ReadSoft  
ReadSoft har fått en order från en stor fransk koncern med världsledande varumärken inom 
hushållsredskap. Företaget, som sedan tidigare använt ReadSoft DOCUMENTS for Invoices i 
mindre skala implementerar nu systemet inom hela koncernen. Lösningen från ReadSoft, som 
också inkluderar elektroniskt arbetsflöde och arkiv, kommer att installeras vid företagets 
”Shared Service Centre” i Frankrike. Ordern är initialt värd cirka SEK 3 miljoner för 
ReadSoft. 
 

Denna franska kund, som i dagsläget önskar att vara anonym, är världsledande inom små hushållsredskap 
som kastruller, ångstrykjärn, brödrostar, med mera. Företaget har verksamhet över hela världen och 
omsatte 2005 ca 23 miljarder euro. 
Med ambitionen att effektivisera fakturahanteringen valde det här företaget att prova systemet från 
ReadSoft. Erfarenheterna har varit mycket positiva och nu väljer man därför att ta steget fullt ut och 
implementera lösningen i hela koncernen. Beslutet baserades främst på att lösningen visat hög stabilitet 
och det faktum att ReadSoft har god integration till det ERP-systems, SAP, som företaget också valt att 
implementera. ReadSoft levererar en lösning som ger betydande affärsnytta där kunden bättre kan 
använda sin personal, uppnår högre informationskvalitet och säkerhet samt åstadkommer betydande 
besparingar.  
- Shared Service Centres kan uppnå stora effektivitetsförbättringar när man automatiserar sina 
dokumentflöden, kommenterar Jan Andersson, VD för ReadSoft och fortsätter: Det är naturligtvis mycket 
glädjande att det här företaget, liksom många andra stora franska koncerner väljer ReadSofts lösning. Jag 
är övertygad om att detta kommer att bidra till att effektivisera deras verksamhet än mer.  
 
 
 
Om ReadSoft DOCUMENTS for Invoices 
Mer än tio års erfarenhet av elektronisk fakturahantering har lett fram till marknadens mest kraftfulla och, med drygt 2000 kunder, överlägset mest 
använda system. För i stort sett alla verksamheter är ReadSoft DOCUMENTS for Invoices en mycket lönsam investering. Fullt genomförd elektronisk 
fakturahantering sänker kostnaden med mellan 25 och 50 procent, samtidigt blir processen snabbare och  kvalificerad personal kan ägna sin tid åt mer 
krävande uppgifter. ReadSoft DOCUMENTS for Invoices fångar, läser och klassificerar alla inkommande format, på papper eller elektroniskt. Lösning är 
skräddarsydd  för enkel sammankoppling med ledande internationella affärssystem och certifierad för både SAP och Oracle 
 
 
------------------------------------------------ För mer information kontakta --------------------------------------- 
 
ReadSoft AB    
Jan Andersson, VD ReadSoft   
Tel: 0708 – 37 66 00 eller  
Jonna Opitz, Informationschef  
Tel: 0733 – 37 86 68  
E-post: jonna.opitz@readsoft.com 
  
Läs mer om ReadSoft på www.readsoft.se 
    
  
  
  
  

ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för 
dokumentautomation. Företaget utvecklar och marknadsför en komplett 
programvaruplattform för dokumentautomation under namnet ReadSoft 
DOCUMENTS. Visionen är att befria företag världen över från manuell 
hantering av dokument. Sedan starten 1991 har ReadSoft utvecklats till en 
världsomspännande koncern med elva dotterbolag i Europa, Nord- och 
Sydamerika och Australien samt ett stort antal lokala och globala 
samarbetspartners. Huvudkontoret finns i Helsingborg och koncernens 
huvudenheter för forskning och utveckling finns i Stockholm och Helsingborg. 
ReadSoft är sedan 1999 noterat på Stockholmsbörsens O-lista. 
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